INDEX

- Cap. 5. Venit hora, & nunc est. f. p. 318
 Cap. 6. Nisi manducaueritis. 80
 Cap. 6. Qui manducant hunc panem. 139
 Cap. 6. Quot habetis panes. 139
 Cap. 9. Ut si quis conficeretur esse Christum. f. p. 312
 Cap. 10. Bonus pastor animam suam, &c. f. p. 200
 Cap. 11. Gratas ago tibi pater. 345
 Cap. 11. Ecce quem amas. 364
 Cap. 12. Loculos habebat. 486
 Cap. 13. Iam princeps, &c. 186
 Cap. 14. Quodcūque perieritis partem, &c. 352
 Cap. 14. Quid diligit me. 227
 Cap. 14. In domo patris mei. f. p. 383
 Cap. 14. Ostende nobis partem, &c. f. p. 368
 Cap. 15. Date illi stollam. 247
 Cap. 15. Sine me nihil potestis facere. 111
 Cap. 15. Si non venissem, &c. 52
 Cap. 15. Venit hora in qua, &c. f. p. 336
 Cap. 15. Iam non dicam vos seruos. f. p. 366
 Cap. 16. Si quid perieritis. 91
 Cap. 16. Si ego non abiero. 76
 Cap. 17. Non rogo, &c. 346. & 357
 Cap. 17. Hæc est vita æterna. f. p. 363. & 368
 Cap. 20. Quorum remisistis. 196. 266. 198. 103. & f. p. 3
 Cap. 20. Sicut misit me pater. f. p. 2
 Cap. 20. quæcunque ligaueritis. f. p. 3
 Cap. 20. Accipite spiritum sanctum. 198. & f. p. 4. 6. & 7.
 Cap. 20. Clausis ianuis. f. p. 392
 Cap. 21. Pisce oues meas. 519. & f. p. 6. & 7
 Cap. 21. Simon diligis me plus, &c. f. p. 66
Actorum.
 Cap. 1. Erant perseverantes in oratione. 325. & 368.
 Cap. 1. & 3. Repleti sunt omnes spiritu sancto. 326
 Cap. 1. Prius cœpit facere. 492
 Cap. 2. Sepulchrum eius apud nos est. f. p. 319
 Cap. 2. Pœnitentiam agite. 62. & 227
 Cap. 2. & 10. Baptizetur unusquisque vestrum in nomine I E S V Christi. 41. 38.

- & 601
 Cap. 3. Petrus, & Ioannes. 368
 Cap. 5. Obedire oportet. 467
 Cap. 6. Non est æquum nos relinquere, &c. 227
 Cap. 6. Quid me vis facere. 227
 Cap. 8. & 19. Videns signa, &c. 73. & 79
 Cap. 10. Ascendit, ut oraret. 368
 Cap. 11. Cornelius, &c. 368
 Cap. 16. Assumens circumcidit eum. 33
 Cap. 18. Ipse ingressus sinagogam. 33
 Cap. 20. Eas, quæ mihi opus erant. 430
 Cap. 22. Emulatores legis. 49
Ad Romanos.
 Cap. 1. Agentes, & consentientes. 363 & 47.
 Cap. 1. Mutauerunt usum. 355
 Cap. 1. Digni sunt morte. f. p. 63. & 325
 Cap. 1. Tunc reddet. 69. & f. p. 366
 Cap. 2. Qui prædicas non furandum. 27
 Cap. 2. An ignoras. 204
 Cap. 2. Qui dicis non mæcandum. 379
 Cap. 2. Gentes, quæ legem non habent. f. p. 358
 Cap. 3. Omnes in Adam peccauerunt. 381
 Cap. 3. Quem proposuit Deus, &c. 39
 Cap. 3. Accepit Abraham signum. 17
 Cap. 3. Non sunt facienda mala, ut veniant bona. 178. 57. 59. 299. & f. p. 172
 Cap. 3. Ex operibus non iustificatur, &c. f. p. 3
 Cap. 3. Nunquid incredulitas. f. p. 115. 116. 117
 Cap. 4. Vbi non est lex. 117
 Cap. 6. Christus iam non moritur. 117
 Cap. 6. Gratia Dei vita æterna. f. p. 379
 Cap. 7. Primus Adam, &c. 63
 Cap. 8. Deus est, qui iustificat. 21
 Cap. 8. Vbi abundavit delictum. 24
 Cap. 8. Spiritus sanctus postulat. 345
 Cap. 8. Quid enim oremus, ut oportet. 363
 Cap. 10. Corde creditur ad iustitiam. 399
 Cap. 10. Quomodo erudent. 74
 Cap. 10. Aemulatione Dei habent. f. p. 373
 Cap. 10. Qui miseretur in hilaritate. 449
 Cap. 12. Si esurierit inimicus tuus. 478
 Cap. 12. Sicut in vno corpore. 482
 Cap. 13. Omnis anima, &c. 611
 Cap. 13.

INDEX.

| | |
|--|--|
| <p>Cai 3. Induimini. Dominum IESVM
Christum. 179</p> <p>ibid. Omnis potestas à Domino, &c. f. p. 76.
240. & 241</p> <p>Cap. 14. Videte nelicentia vestra, &c. 395</p> <p>ibid. Infirmum autem in fide suscipite,
ibid. Qui non manducat, &c. 417</p> <p>ibid. Quod non est ex fide peccatū est. f. p.
ibid. Tu quis es qui iudicas, &c. f. p. 317</p> <p>ibid. Christus in hoc mortuus est. f. p. ibidē.</p> <p>Cap. 15. Probauerunt Macedonia, &c. 189</p> <p style="text-align: center;"><i>1. Ad Corinth.</i></p> <p>Cap. 1. Ego sum Pauli. 25</p> <p>Cap. 3. Non enim qui plantat. 21</p> <p>ibid. Si cuius opus, &c. 309</p> <p>ibid. Si quis autem superedificat. f. p. 347</p> <p>ibid. Oportet corruptibile hoc. f. p. 391</p> <p>Cap. 4. Sic nos existimet homo. 179. & f. p.
20</p> <p>ibid. Auditur inter vos fornicatio. 608. &
614</p> <p>ibid. Qui iudicat me, &c. f. p. 357</p> <p>Cap. 5. Deereui tradere, &c. f. p. 31</p> <p>ibid. Quid mihi de iis, quæ foris sunt. 82. &
599</p> <p>ibid. Qui adhæret Deo. f. p. 366</p> <p>Cap. 7. Bonum est homini, &c. 522</p> <p>ibid. Solutus es ab vxore. ibid.</p> <p>ibid. Vir vxori debitum reddat. 524</p> <p>ibid. Præceptum Domini non habeo. 528</p> <p>ibid. Mulier, quæ sub viro est. 531</p> <p>ibid. Iis, qui matrimonio coniuncti sunt.
577</p> <p>ibid. Maneat inupta. 578</p> <p>ibid. Si nuperit vitgo. f. p. 587</p> <p>ibid. Nolite ducere iugum. 597</p> <p>ibid. Qui cum vxore est. 586</p> <p>ibid. Si infidelis discedit. 56. & 600</p> <p>ibid. Melius est nubere, quàm viri. f. p. 87</p> <p>ibid. Dico ego, non Dominus. 598</p> <p>ibid. Si quis frater habet vxorem infidelē.
603</p> <p>Capit. 8. Si scandalizat, &c. 387. & 395</p> <p>Cap. 9. Non alligabis os. 444</p> <p>ibid. Sic currite. f. p. 482</p> | <p>ibid. Væ mihi, si non euangelizauero. f. p.
179</p> <p>ibid. Qui altari deseruiunt. f. p. 200</p> <p>ibid. Castigo corpus meum. 480</p> <p>ibid. Dispensatio mihi credita est. f. p. 20</p> <p>Cap. 10. Nolumus vos ignorare. 42</p> <p>ibid. Omnia illis in figuram contingebāt.
87</p> <p>ibid. Panis benedictionis. 222</p> <p>Cap. 11. Probet autem, &c. 116. 125. 140. &
258</p> <p>ibid. Hoc facite in meam commemoratio-
nem. 134. & 184</p> <p>ibid. Quod pro vobis tradetur. 166</p> <p>ibid. Ideo inter vos multi infirmi. 241</p> <p>ibid. Caput mulieris vir. 564</p> <p>ibid. Qui indignè manducat. 26</p> <p>Cap. 13. Si distribuero. 448</p> <p>ibid. Caritas patiens est. 68</p> <p>ibid. Si linguis hominum loquar. 182</p> <p>ibid. Si tradidero. 211</p> <p>ibidem. Maior autem harum est charitas.
f. p. 385</p> <p>ibid. Caritas nunquam excidit. 368</p> <p>Cap. 14. Si orem lingua. 335</p> <p>ibid. Omnia autem honestè, & secundum
ordinem fiant. 369</p> <p>ibidem. Nolite ante tempus iudicare. f. p.
343</p> <p>Cap. 15. Seminatur in infirmitate. f. p. 394</p> <p>ibid. Si in hac vita tantum, in Christo spe-
rantes sumus. 68. f. p. 337</p> <p>ibidem. Quod seminas, non viuificatur. f. p.
ibid.</p> <p>ibidem. Omnes quidem resurgemus. f. p.
350</p> <p>ibid. In momento in ictu oculi. f. p. 340. &
341</p> <p>ibid. Mortui resurgent incorrupti. f. p. 345</p> <p>ibid. Seminatur corpus animale. f. p. 392. 393
& 394</p> <p>Cap. 17. Vt non cum venero collectæ fiant.
392</p> <p style="text-align: center;"><i>2 Ad Corinth.</i></p> <p>Capit. Nam & ego quod donauī. f. p. 122</p> <p>Cap. 5. Legatione fungimur. f. p. 6</p> <p>ibid. Vnusquisque propria corporis. f. p. 344</p> <p style="text-align: right;">Cap. 6.</p> |
|--|--|

INDEX

Cap. 6. Ne in vacuū gratiā Dei recipiatis.

182

ibid. In ieiuniis multis 377. & 480

Capit. 8. Cum diues esset. 438

ibid. Si enim voluntas propria est. 451

ibid. Scitis gratiam domini. 492

Cap. 9. Hilarem enim datorem diligit Deus. 449

Cap. 12. Non debent filij parentibus thesaurizare, sed parentes filiis.

ibid. Scio hominem in Christo, &c. raptū huiusmodi, &c. f. p. 383

Ad Galatas.

Cap. 2. Si per legem iustitia, &c. f. p.

ibid. Tuo facto cogis, &c. 33

ibid. Ex operibus legis, &c. f. p. 2

ibid. Quia, &c. Iudaizare. f. p. 67

Cap. 4. Cur ad egea. 17

Cap. 5. Qui Christi sunt carnem suam, &c.

ibid. Manifesta sunt opera carnis. 454

ibid. Si circumcidimini, &c. 51

Cap. 14. Vidistis conuersationem meam, &c. f. p. 374

Ad Ephesios.

Cap. 3. Vt inotescat principibus, &c. 160

Cap. 4. Vnus Deus, vna fides. 66

ibid. Qui furatur, iam non furetur. 481

ibid. Ipse dedit quosdā Apostolos. 503. f. p. 4

ibi. In virum perfectum, in mensuram, &c. f. p. 344. & 346

Cap. 5. Omnis fornicator, &c. f. p. 373

ibid. Mundauit eam, &c. 33

ibid. Auaritia, quę est idolorū seruitus. 462

ibid. Nemo carnem suam, &c. 418

ibid. Sacramentum hoc, &c. 524

Cap. 6. Legatione fungor. f. p. 6

Ad Philippenses.

Cap. 1. Per fidem salui facti estis. f. p. 379

Cap. 3. Saluatorem expectamus. f. p. 339

Ad Colossenses.

Cap. 1. Gaudeo in passionibus, &c. f. p.

20. & 25. 328. & 372

Cap. 3. Commoneutes vos, &c. 328. & 372

1. Ad Thessalonicenses.

Cap. 4. Nos qui viuimus, &c. f. p. 337 & 359

ibid. Veniet Dominus in visu, &c. f. p. 338

ibid. Operamini in manibus vestris. 481

Capit. 5. Sine intermissione, &c. 314. 325 & 369

2. Ad Thessalonicenses.

Cap. 1. In reuelatione Domini, &c. f. p. 360

Cap. 3. Audiuius inter vos, &c. 481

1. Ad Thimotheum.

Cap. 1. Ignorans feci, &c. 207

Cap. 2. Vult omnes saluos fieri. 294

ibi. Obsecro igitur primum omnium, &c. 316

ibid. Docerem autem mulieri, &c. 348

ibid. Mediator Dei, & hominum. 352

ibid. Volo viros in omni loco orare. 318

Cap. 3. Diaconos similiter pudicos, &c. 505

ibid. Episcopus sit vnus vxoris. 586

Cap. 4. Pietas ad omnia utilis est. 448

ibid. Prohibitium nubere, &c. 523

ibid. In iussu, & in voce Archangeli. f. p. 341

Cap. 5. Qui suorum curam non habet, &c. 66. & 415

ibid. Seniore ne increpaueris. 67

ibid. Peccantem coram omnibus. ibid.

Cap. 6. Habentes alimenta, &c. 419. & 461

ibid. Nihil intulimus, &c. 484

ibid. Radix omnium malorum cupiditas.

ibidem.

Ad Titum.

Cap. 3. Saluos nos fecit. 33

Ad Philemonem.

Ego te fruor, &c. f. p. 372

Ad Hebraeos.

Cap. 5. Omnis namque pontifex. 32

ibid. Exauditus est, &c. 346

Cap. 7. Translato sacerdotio, &c. 616

ibidem. Talis decebat, vt nobis esset pontifex. 352

Cap. 9. Sanguis hircorum. f. p. 2

Cap. 9.

I N D E X I

Cap. 9. Statutum est omnibus hominibus
semel mori. f. p. 341

Cap. 10. Lex umbra futurorum. 45

Cap. 11. Sine fide impossibile est, &c. 245

Cap. 12. Circuierunt in melioris. 245

Cap. 12. Finis legis, &c.

Cap. 13. Non te deseram. 483

Iacobi Epistola.

Cap. 4. Petitis, & non accipitis. 323

Cap. 5. Multum ualeat iusti assidua ora-
tio. 22

Cap. 5. Si in peccatis fuerit. 440. 500. 501

Cap. 5. Orate pro inuicem. 22. 319. 316. 357

1. Petri.

Cap. 2. Non est inuentus dolus. 398

Cap. 2. Subiecti estote.

Cap. 2. Cum malediceretur.

2. Petri.

Cap. 3. dies domini, ut fur, &c. f. p. 361

Cap. 3. Nouos caelos, &c. 371

1. Iohannis.

Cap. 1. Si dixerimus, &c. 348. f. p. 83

Cap. 2. Aduocatum habemus. 23

Cap. 1. Interpellat pro nobis. 345

Cap. 2. ipse est propitiatio. 204

Cap. 3. Cum apparuerit similes ei erimus. f.
364. 370. 381. 384. & 386

Cap. 1. Qui in iustis...

Cap. 2. Qui in iustis...

Cap. 3. Qui in iustis...

Cap. 4. Qui in iustis...

Cap. 5. Qui in iustis...

Cap. 6. Qui in iustis...

Cap. 7. Qui in iustis...

Cap. 8. Qui in iustis...

Cap. 9. Qui in iustis...

Cap. 10. Qui in iustis...

Cap. 11. Qui in iustis...

Cap. 12. Qui in iustis...

Cap. 13. Qui in iustis...

Cap. 14. Qui in iustis...

Cap. 15. Qui in iustis...

Cap. 16. Qui in iustis...

Cap. 17. Qui in iustis...

Cap. 18. Qui in iustis...

Cap. 19. Qui in iustis...

Cap. 20. Qui in iustis...

Cap. 21. Qui in iustis...

Cap. 22. Qui in iustis...

Cap. 23. Qui in iustis...

Cap. 24. Qui in iustis...

Cap. 25. Qui in iustis...

Cap. 26. Qui in iustis...

Cap. 27. Qui in iustis...

Cap. 28. Qui in iustis...

Cap. 29. Qui in iustis...

Cap. 30. Qui in iustis...

Cap. 31. Qui in iustis...

Cap. 32. Qui in iustis...

Cap. 33. Qui in iustis...

Cap. 34. Qui in iustis...

Cap. 35. Qui in iustis...

Cap. 36. Qui in iustis...

Cap. 37. Qui in iustis...

Cap. 38. Qui in iustis...

Cap. 39. Qui in iustis...

Cap. 40. Qui in iustis...

Cap. 41. Qui in iustis...

Cap. 42. Qui in iustis...

Cap. 43. Qui in iustis...

Cap. 44. Qui in iustis...

Cap. 45. Qui in iustis...

Cap. 46. Qui in iustis...

Cap. 47. Qui in iustis...

Cap. 48. Qui in iustis...

Cap. 49. Qui in iustis...

Cap. 50. Qui in iustis...

Cap. 3. Fitioli non diligamus uerbo, &c. 481

Cap. 3. Qui habuerit huius mundi substan-
tiam. 481